УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

24 мая  2024 г. от 	  Хо  185-у

г  Воронеж

О  членах  конкурсной  комиссии
по  проведению  конкурса  на  замещение  должности  муниципальной
службы  главы  администрации  Петропавловского  муниципального

района  Воронежской  области

В  целях  проведения  конкурса  на  замещение  должности  муниципальной

службы  главы  администрации  Петропавловского  муниципального  района

Воронежской  области, в  соответствии  со  статьей  37 Федерального  закона  от

06.10.2003 №  131-Ф3 «Об  общих  принципах  организации  местного

самоуправления  в  Российской  Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Назначить  членами  конкурсной  комиссии  по  проведению  конкурса  на

замещение  должности  муниципальной  службы  главы  администрации

Петропавловского  муниципального  района  Воронежской  области:

Трибунского  Сергея  Ивановича  - депутата  Воронежской  областной

Думы  (по  согласованию );

Маслова  Дмитрия  Николаевича  - заместителя  Губернатора  Воронежской

области;

Кореневскую  Светлану  Николаевну  - заместителя  руководителя

управления  государственной  службы  и  кадров  Правительства  Воронежской

области  - начальника  отдела  государственной  службы  и  подготовки  кадров;

2

Боева  Алексея  Геннадьевича  - заместителя  министра  внутренней

политики  Воронежской  области.

2. Признать  утратившим  силу  указ  Губернатора  Воронежской  области  от

31.10.2022 №  177-у  «О  членах  конкурсной  комиссии  по  проведению

конкурса  на  замещение  вакантной  должности  главы  администрации

Петропавловского  муниципального  района  Воронежской  области».

3. Настоящий  указ  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  указа  возложить  на  первого

заместителя  Губернатора  Воронежской  области  - руководителя  аппарата

Губернатора  и  Правительства  Воронежской  области  Трухачева  С.Б.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1
	Page 2